
# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Victoria Oehme Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,785 min 00:54,785 min white NR Junior

2 Jessika Baier Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:00,735 min 01:00,735 min white

3 Jenny Franke Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:00,890 min 01:00,890 min white NR Jugend

4 Ludmilla Eimer Germany TC Wiesbaden e.V. 01:04,640 min 01:04,640 min white

5 Johanna Hermine Ullrich Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:10,895 min 01:10,895 min white

6 Birgit Wesemann Germany DUC Hamburg e.V. 01:18,110 min 01:18,110 min white

7 Karen Bayer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:22,875 min 01:22,875 min white

- Darleen Ertelt Germany TSG Porz 1962 e.V. 00:00,000 min DNS

- Eva Hinz Germany TSG Porz 1962 e.V. 00:00,000 min DNS

Offene Wertung

5. Deutsche Meisterschaft Apnoetauchen

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Damen
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Ludmilla Eimer Germany TC Wiesbaden e.V. 01:04,640 min 01:04,640 min white

2 Birgit Wesemann Germany DUC Hamburg e.V. 01:18,110 min 01:18,110 min white

- Eva Hinz Germany TSG Porz 1962 e.V. 00:00,000 min DNS

Master

3. Deutsche Masters-Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Damen
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Jenny Franke Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:00,890 min 01:00,890 min white NR Jugend

2 Johanna Hermine Ullrich Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:10,895 min 01:10,895 min white

Jugend

1. Deutsche Jugend- und Junioren-Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Damen
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Victoria Oehme Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,785 min 00:54,785 min white NR Junior

2 Jessika Baier Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:00,735 min 01:00,735 min white

Junior

1. Deutsche Jugend- und Junioren-Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Damen
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Jessika Baier Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:00,735 min 01:00,735 min white

2 Karen Bayer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:22,875 min 01:22,875 min white

Offene Wertung

1. Baden-Württembergische Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Damen
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Niklas Loßner Germany SC Riesa e.V. Sektion Flossenschwimmen 00:32,225 min 00:32,225 min white NR Junior

2 Marcel Porges Germany SC DHfK Leipzig e.V. 00:35,375 min 00:35,375 min white

3 Emil Lorenz Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:36,115 min 00:36,115 min white

4 Alex Berger Germany SC DHfK Leipzig e.V. 00:41,995 min 00:41,995 min white NR Jugend

5 Fenris Hempel Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:52,030 min 00:52,030 min white

6 Hans-Jürgen Lenzen Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:56,575 min 00:56,575 min white NR Master 60+

7 Stefan Daub Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:08,290 min 01:08,290 min white

8 Karim Kurschatke Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:34,700 min 01:34,700 min white

9 Dirk Zimmerling Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 02:01,080 min 02:01,080 min white

- Marco Hölzer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:03,320 min 00:00,000 min red DQ falscher Start

Offene Wertung

5. Deutsche Meisterschaft Apnoetauchen

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Herren
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Hans-Jürgen Lenzen Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:56,575 min 00:56,575 min white NR Master 60+

Master

3. Deutsche Masters-Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Herren
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Alex Berger Germany SC DHfK Leipzig e.V. 00:41,995 min 00:41,995 min white NR Jugend

Jugend

1. Deutsche Jugend- und Junioren-Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Herren
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Niklas Loßner Germany SC Riesa e.V. Sektion Flossenschwimmen 00:32,225 min 00:32,225 min white NR Junior

2 Marcel Porges Germany SC DHfK Leipzig e.V. 00:35,375 min 00:35,375 min white

3 Emil Lorenz Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:36,115 min 00:36,115 min white

4 Fenris Hempel Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:52,030 min 00:52,030 min white

Junior

1. Deutsche Jugend- und Junioren-Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Herren
National
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# Name Nationalität Verein Erreichte Zeit Strafe Finale Zeit Karte Bemerkung
1 Stefan Daub Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:08,290 min 01:08,290 min white

2 Karim Kurschatke Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:34,700 min 01:34,700 min white

3 Dirk Zimmerling Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 02:01,080 min 02:01,080 min white

- Marco Hölzer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 01:03,320 min 00:00,000 min red DQ falscher Start

Offene Wertung

1. Baden-Württembergische Meisterschaft

2x50m Speed Apnea (2x50)
- Ergebnisliste -

Herren
National
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